
Memoriál Jindry Kratochvíla 23. ročník – PROPOZICE

Tel. organizátor: Martin H. (736 622 561), Matěj K. (737 511 629)
Mail organizátor: info@bvczraloci.cz

Termín: 04.05.2024
Zahájení zápasů: 09:00 (sraz 08:30)
Deadline registrace: do 03.05.2024 17:00

Startovné na tým: 300 CZK / tým
Platí se hotově na místě, v den konání turnaje.

Registrace: Skrze registrační formulář na webu, sekce Kalendář a
Turnaje. Jiná forma přihlášky nebude platná!

Odhlášení se z turnaje: Odhlašování z turnaje provádějte na telefon či email
organizátora uvedený výše.
Pozdní odhlášení trestá karma, budťe však ohleduplní k
ostatním a dávejte nám vědět včas, tj nejpozději den před
konáním turnaje. Také vězte, že si vedeme černou listinu.

Hrací systém: Skupiny a KO
Nasazení: losem z klobouku

Doplňující informace
- POZOR: Jedná se o turnaj trojic, přičemž na kurtě musí vždy být na straně

týmu alespoň 1 žena nebo dítě U16 nebo hráč starší 50 let. Je možné, aby za
tým nastoupili v průběhu turnaje >3 jednotlivci, nicméně každý hráč může
nastoupit pouze za 1 tým.

- Prosíme o dodržení ranního srazu, abychom nemuseli spěchat během dne

BVC Žraloci Pňov-Předhradí

mailto:info@bvczraloci.cz
https://www.bvczraloci.cz/kalendar-turnaje
https://www.bvczraloci.cz/kalendar-turnaje
http://bvczraloci.cz

